" 23 " г.

Основин Владимир Александрович Государственный инспектор отдела КМАП УГАДН по Амурской области

ПРОТОКОЛ № __25__

заседания Территориальной экзаменационной комиссии по проверке и оценке необходимых знаний водителей автотранспортных средств,

перевозящих опасные грузы в Амурской области (г. Благовещенск )

Осипенко Ольга Павловна

Шаган Алексей Викторович

секретарь Территориальной экзаменационной комиссии (государственный инспектор отдела

КМАП УГАДН по Амурской области)

Положиев Николай Николаевич Представитель ГОБУ СПО Амурской области "Благовещенский политехнический колледж".

Берёза Сергей Владимирович Инспектор УГИБДД УМВД России по Амурской области

Мещеряков Сергей Александрович Государственный инспектор отдела КМАП УГАДН по Амурской области

Государственный инспектор отдела КМАП УГАДН по Амурской области

                 г.  Благовещенск

Присутствовали:

октября 2014

Парунов Виктор Алексеевич председатель Территориальной экзаменационной комиссии (заместитель начальника УГАДН

по  Амурской области)

УТВЕРЖДЕНО

Председатель Территориальной  экзаменационной комиссии   в

Амурской области   (г. Благовещенск)

 _______________   Парунов В.А.

место проведения заседаниядата

Члены комиссии:

Приглашенные:

1 8

1 да

2 да

3 нет

-

    Государственное образовательное  бюджетное

усреждение среднего профессионального

образования Амурской области

"Благовещенский политехнический колледж" с

18.09.14 по 26.09.14 по программе начальной

подготовки (базовый курс, цистерны, 1 курс)

76

По результатам проверки и оценки качества знаний следующих слушателей:

открываемые классы ОГ

Окончание

процедуры

сдачи

квалиф-х

экзаменов

Основной курс - Цистерны

7 класс

I. Проведение квалификационного экзамена

Выслушали: А.В.Шагана

№

п/п

Бандяев Виталий Владимирович сдал

--

Решили: При проведении экзамена использовать третий комплект билетов по базовому курсу, спец. курс-цистерны, спец. курс 1 класс.

1 класс

результат

Базовый

курс
ФИО (полностью)

    Государственное образовательное  бюджетное

усреждение среднего профессионального

образования Амурской области

"Благовещенский политехнический колледж" с

09.07.14 по 18.07.14 по программе начальной

подготовки (базовый курс, цистерны, 1 курс)

Наумов Евгений Константинович не сдал - - - -

Максимов Андрей Александрович

52 3 4

Сдал,

Пр.№ 24 от

23.09.14

сдал  2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

Сдал,

Пр.№ 24 от

23.09.14

сдал  2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

4 нет

5 нет

О.П.Осипенко

(4162) 52-67-30

-Жиренкин Михаил Викторович не сдал

Осипенко Ольга Павловна

Мещеряков Сергей Александрович

Секретарь комиссии:

Члены экзаменационной комиссии:

Шаган Алексей Викторович

Основин Владимир Александрович

 Решили:

Водители, получившие положительное решение экзаменационной комиссии, обладают теоритическими знаниями и практическим

опытом, необходимым для безопасной перевозки опасных грузов автомобильным транспортом.

не сдал -сдал, Пр № 17 от 19.06.14

Негосударственое образовательное учреждение

дополнительного образования взрослых

"Амурский центр профессиональной

подготовки", 675000 г. Благовещенск, ул.

Первомайская, 1,  с 26.03.по 02.04.14г по

программе начальной подготовки (базовый

курс, цистерны,                      1 класс)

Толмачев Сергей Николаевич

сдал, Пр №

11 от

17.04.14

Берёза Сергей Владимирович

 Негосударственое образовательное учреждение

дополнительного образования взрослых

"Амурский центр профессиональной

подготовки", 675000 г. Благовещенск, ул.

Первомайская, 1,  с 25.06.2014 по 02.07.14 по

программе начальной подготовки (базовый

курс, цистерны, 1 класс)

Сдал,

Пр.№ 18 от

03.07.14

Сдал, Пр.№ 18 от 03.07.14